ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ТАРИФАМ

ПРИКАЗ

от 15 ноября 2006 г. N 31

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА ТЕПЛОВУЮ ЭНЕРГИЮ,

ОТПУСКАЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ ЭНЕРГОСНАБЖАЮЩИМИ

ОРГАНИЗАЦИЯМИ (СОГЛАСНО ПРИЛОЖЕНИЮ)

В соответствии с Федеральным законом от 14.04.95 N 41-ФЗ "О государственном регулировании тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации" и постановлением Правительства РФ от 26.02.2004 N 109 "О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации" приказываю:

утвердить и ввести в действие тарифы на тепловую энергию, отпускаемую потребителям энергоснабжающими организациями согласно приложению.

Председатель Государственного комитета

Псковской области по тарифам

А.В.ДЕМИН

Приложение

к Приказу

Государственного комитета

Псковской области по тарифам

от 15 ноября 2006 г. N 31

Тарифы на тепловую энергию, отпускаемую

потребителям (в том числе потребителям,

финансируемым из бюджетов всех уровней)

энергоснабжающими организациями

+----+------------------------+-----------------------+------------+

¦ N  ¦      Наименование      ¦   Тариф на тепловую   ¦    Дата    ¦

¦п/п ¦      предприятия       ¦       энергию,        ¦ введения в ¦

¦    ¦                        ¦       руб./Гкал       ¦  действие  ¦

¦    ¦                        ¦Предложение Госкомитета¦   тарифа   ¦

+----+------------------------+-----------------------+------------+

¦ 1. ¦МП жилищно-коммунального¦         585, 94       ¦с 01.01.2007¦

¦    ¦хозяйства   Дедовичского¦       (без НДС)       ¦            ¦

¦    ¦района (п. Дедовичи)    ¦                       ¦            ¦

+----+------------------------+-----------------------+------------+

¦ 2. ¦МУП          "Восточное"¦        1433,77        ¦с 01.01.2007¦

¦    ¦Великолукского района   ¦  (НДС не облагается)  ¦            ¦

+----+------------------------+-----------------------+------------+

¦ 3. ¦МУП        "Пореченское"¦        2258, 38       ¦с 01.01.2007¦

¦    ¦Великолукского района   ¦  (НДС не облагается)  ¦            ¦

+----+------------------------+-----------------------+------------+

¦ 4. ¦МУП     "Переслегинское"¦        1036,09        ¦с 01.01.2007¦

¦    ¦Великолукского района   ¦  (НДС не облагается)  ¦            ¦

+----+------------------------+-----------------------+------------+

¦ 5. ¦МУП           "Дорожный"¦        1460, 64       ¦с 01.01.2007¦

¦    ¦Великолукского района   ¦  (НДС не облагается)  ¦            ¦

+----+------------------------+-----------------------+------------+

¦ 6. ¦МУП           "Западное"¦        1308,36        ¦с 01.01.2007¦

¦    ¦Великолукского района   ¦  (НДС не облагается)  ¦            ¦

+----+------------------------+-----------------------+------------+

¦ 7. ¦ОАО "Вторая генерирующая¦                       ¦            ¦

¦    ¦компания оптового  рынка¦                       ¦            ¦

¦    ¦электроэнергии"  (филиал¦                       ¦            ¦

¦    ¦ОАО "ОГК-2" -  Псковская¦                       ¦            ¦

¦    ¦ГРЭС) (п. Дедовичи)     ¦                       ¦            ¦

¦    ¦-  с  коллекторов   ГРЭС¦         416,60        ¦с 01.01.2007¦

¦    ¦(промзона)              ¦       (без НДС)       ¦            ¦

¦    ¦                        +-----------------------+            ¦

¦    ¦                        ¦ руб./Гкал/час в месяц ¦            ¦

¦    ¦                        +-----------------------+            ¦

¦    ¦-   передача    тепловой¦       15527,14        ¦            ¦

¦    ¦энергии                 ¦       (без НДС)       ¦            ¦

+----+------------------------+-----------------------+------------+